(Garantia Legal e Evolução Tecnológica) serviço 25992

Fonte CATSER/CATMAT: https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca

3.1.5. Estimativa de custo

O valor estimado total para atendimento desta demanda, considerando os descontos aplicados na proposta comercial, é
de R$ 1.457.165,80 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e sete mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta
centavos).

Observações sobre o Investimento:

Os valores de Licença de uso DEFINITIVA serão ISENTOS mediante contrato vigente entre a Thema e o TJAC,
conforme proposta.

Os valores de Manutenção/Suporte mensal (GLT) incluem um desconto de 12%.